
  

 
  Agli aspiranti a supplenza 

Alle scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Caserta 

Al sito Web 

Agli Atti 
  
OGGETTO: Disposizioni inerenti  all’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) 
                    per l’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’a.s. 2019/20. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO                             il D.M. n. 131/2007 ”Regolamento per il conferimento di  
     supplenze al personale docente ed educativo”; 
CONSIDERATA             la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo  
                                   determinato, con la presente 
 

DISPONE 
 

1.   saranno prese in considerazione, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto,   per eventuali 
incarichi nell’anno scolastico 2019/2020, esclusivamente le domande di messa a disposizione 
presentate dal 01/09/2019 e pervenute entro e non oltre il giorno 30/09/2019. 

 
2. Le domande dovranno essere inviate in formato pdf agli indirizzi di posta elettronica istituzionale 

ordinaria cevc020002@istruzione.it oppure pec cevc020002@pec.istruzione.it e corredate del 
curriculum vitae in formato europeo e da una copia di un documento di riconoscimento in corso di 
validità.  

 
3. Nella domanda dovrà essere specificato in modo chiaro ed inequivocabile: 

 che la messa a disposizione è relativa all’anno scolastico 2019/20 e l’ordine di scuola     
                per il quale il richiedente dichiara di rendersi disponibile; 
 deve essere indicata la classe di concorso; 
 si precisa che, per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno è 
         necessario dichiarare se si è in possesso di titolo specifico; 
      Inoltre comunica che le istanze dei candidati già inseriti in graduatorie di Istituto, non 

saranno prese in considerazione. 
    
Pertanto, tutte le domande pervenute prima e dopo il suddetto periodo non saranno considerate. 
 

   Il Dirigente Scolastico  
       Prof.ssa Giuseppina ZANNINI   

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
      dell’art.3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993) 

 
     

 

Convitto Nazionale “A. NIFO” 
Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado 

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
            Piazzetta A. Nifo, 1 

        0823/938342 – 0823/935619 
  cevc020002@istruzione.it – 

 sito web: https//www.convittonazionalenifo.edu.it 
C. F. 83000520615    

       Ambito 11 -      81037 - SESSA AURUNCA -  (CE) 

 
 

Unione Europea 
 

PON. Ambienti per 
l’apprendimento 

 
FESR 2014/2020 

CONVITTO NAZIONALE A. NIFO - AOO ISTSC_CEVC020002_PROTOCOL - PR. U. N. 0002799 DEL 15/07/2019 - C.07.FP

mailto:cevc020002@istruzione.it
mailto:cevc020002@pec.istruzione.it
mailto:cevc020002@istruzione.it

